
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  wyboru  Starosty   Grodziskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107)  Rada Powiatu Grodziskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że  Starostą  Grodziskim w głosowaniu tajnym  bezwzględną większością  głosów  
ustawowego składu  Rady został wybrany Mariusz Zgaiński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3F726A3-9CD8-4D41-A651-94D8F30E005E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


